
Eesti talvised KV 
20.01.2019,Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
M 60m  
1  59  Henri SAI  04.12.2000  SK Altius  6,94  6.j 0.160 
2  397  Mikk Mihkel NURGES  24.12.1992  Tartu Ü. ASK  7,09  4.j 0.140 
3  217  Dmitri MOSENDZ  01.06.1993  Tallinna SS Kalev 7,10  6.j 0.164 
4  390  Markus ELLISAAR  14.02.1992  Tartu Ü. ASK  7,13  6.j 0.168 
5  99  Reimo SEPP  23.02.2000  Audentese SK  7,17  5.j 0.154 
6  148  Mark HEIDMETS  23.10.2001  SK Elite Sport  7,18  5.j 0.170 
7  301  Rait VÄÄR  17.10.1992  SK Põltsamaa  7,21  5.j 0.166 
8  407  Richard VIDER  08.12.2000  Tartu Ü. ASK  7,22  4.j 0.177 
9  93  Mart MURU  10.11.1989  Audentese SK  7,23  6.j 0.159 
10  460  Taavi EISTRE  18.08.2001  SK Maret-Sport  7,24  5.j 0.165 
11  258  Sören JÕÕRAS  03.08.1992  Kuusalu SK  7,30  5.j 0.178 
12  278  Roland JAAMU  26.04.1992  Nõmme KJK  7,31  3.j 0.188 
13  468  Albert ANNIMÄE  27.02.2001  KJK Vike  7,31  3.j 0.167 
14  310  Grat-Magnor KURIS  09.11.1999  KJK Saare  7,33  4.j 0.228 
15  322  Ahto KREE  31.05.1985  KJS Sakala  7,34  2.j 0.148 
15  358  Edward HENNO  22.05.2001  Tartu SS Kalev  7,34  3.j 0.167 
17  85  Igor ANDREJEV  02.08.2001  Audentese SK  7,37  2.j 0.157 
17  91  Karl Kevin KLAIS  23.07.1996  Audentese SK  7,37  4.j 0.165 
19  57  Rauno KIRSCHBAUM  20.06.1989  SK Altius  7,40  3.j 0.145 
20  399  Otto PÕLLUMAA  11.05.2001  Tartu Ü. ASK  7,42  1.j  0.192 F125.5 
21  257  Severi JÕÕRAS  10.04.1995  Kuusalu SK  7,44  4.j 0.178 
22  213  Kristo FORSEL  08.09.1999  Tallinna SS Kalev 7,46  3.j 0.175 
23  56  Marko KAARE  02.03.1999  SK Altius  7,49  2.j 0.166 
24  471  Mathias Endre LIND  27.08.2001  KJK Vike  7,50  2.j 0.195 
25  89  Lohe ISOK  27.11.2000  Audentese SK  7,61  1.j 0.176 
26  77  Alan ŠVETS  22.10.2000 KJK Atleetika  7,69  2.j  0.213 F125.5 
27  508  Taavi RIM  24.10.1973  Individuaalvõistleja 7,70 1.j 0.152 
28  336  Deniss JUŠKOV  08.11.2000  KJK Kalev-Sillamäe 7,72  1.j 0.235 
29  396  Christofer-Marten MELK 05.06.1999  Tartu Ü. ASK  7,75  1.j 0.170 
30  88  Rainer EHA  04.12.2001  Audentese SK  7,79  1.j 0.238 
   398  Kristen PETOLAI  22.08.1992  Tartu Ü. ASK  DNS  5.j 
   406  Janno VEEORG  22.06.1994  Tartu Ü. ASK  DNS  2.j 
 

M 300m  
1  92  Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001  Audentese SK  34,44     4.jooks 
2  59  Henri SAI  04.12.2000  SK Altius  34,45     4.jooks 
3  217  Dmitri MOSENDZ  01.06.1993  Tallinna SS Kalev  34,97     4.jooks 
4  99  Reimo SEPP  23.02.2000  Audentese SK  35,25     3.jooks 
5  472  Robin SAPAR  26.09.2001  KJK Vike  35,34     1.jooks 
6  149  Lukas LESSEL  23.12.2000  SK Elite Sport  35,37     4.jooks 
7  405  Andreas VARTER  11.07.2000  Tartu Ü. ASK  35,93     2.jooks 
8  393  Jakob KELLER  23.07.2000  Tartu Ü. ASK  35,97     2.jooks 
9  100  Tauri TAMM  08.02.1996  Audentese SK  35,99     3.jooks 
10  400  Märt RISO  23.07.2000  Tartu Ü. ASK  36,13     1.jooks 
11  358  Edward HENNO  22.05.2001  Tartu SS Kalev  36,47     3.jooks 
12  392  Siimon HÄRM  12.03.1995  Tartu Ü. ASK  36,68     1.jooks 
13  163  Sander Johann SALU  07.06.2001  SK Fortis  37,06     3.jooks 
14  278  Roland JAAMU  26.04.1992  Nõmme KJK  37,07     2.jooks 
15  280  Joonas Mattias LAUR  01.06.1999  Nõmme KJK  37,47     1.jooks 
16  322  Ahto KREE  31.05.1985  KJS Sakala  37,53     2.jooks 
17  150  Karl-Oskar PAJUS  22.11.2001  SK Elite Sport  37,66     4.jooks 
18  461  Karl Kristjan KAJAK  02.10.2001  SK Maret-Sport  37,97     2.jooks 
19  88  Rainer EHA  04.12.2001  Audentese SK  39,45     1.jooks 
20  350  Anton KOROTKOV  16.03.2000  Sparta Spordiselts  40,22     3.jooks 
   508  Taavi RIM  24.10.1973  Individuaalvõistleja  DNS     3.jooks 



 
M 800m  
1  324  Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994  KJS Sakala  1.56,21     2.jooks 
2  402  Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998  Tartu Ü. ASK  1.56,22     2.jooks 
3  404  Sten ÜTSMÜTS  20.07.1994  Tartu Ü. ASK  1.57,48     2.jooks 
4  98  Egert SEKK  06.06.2000  Audentese SK  2.00,05     2.jooks 
5  263  Martin KIVIMAA  23.10.2000  SK Leksi 44  2.01,09     2.jooks 
6  337  Aleksander OTTO  01.08.2000  KJK Kalev-Sillamäe  2.05,32     1.jooks 
7  387  Armin ALLMÄE  27.09.1989  Treeningpartner  2.05,59     1.jooks 
8  151  Teet SIMSON  12.10.1999  SK Elite Sport  2.05,61     2.jooks 
9  388  Marti MEDAR  28.05.1996  Treeningpartner  2.06,66     1.jooks 
10  349  Hardy KASKA  22.11.2000  Sparta Spordiselts  2.07,86     1.jooks 
11  250  Karol HANGA  16.08.2000  KJK Kose 2000  2.10,05     1.jooks 
12  355  Kain VÄLJAOTS  29.06.1974  Täppsportlased MTÜ  2.10,83     1.jooks 
13  510  Karl PERENS  16.11.2000  Tallinna SS Kalev  2.11,64     1.jooks 
14  389  Raido RASPEL  07.10.1967  Treeningpartner  2.13,36     1.jooks 
v.a 260  Janis RAZGALIS  26.05.1985  LAT  1.55,45     2.jooks 
 
M 3000m  
1  16  Olavi ALLASE  28.05.1993  Tartu SS Kalev  8.42,28     
2  21  Mark ABNER  01.09.1998  Treeningpartner  8.51,85     
3  27  Teet KOKK  08.07.1995  Individuaalvõistleja  8.55,36     
4  19  Johannes SIKK  24.01.1999  Tartu SS Kalev  8.56,55     
5  26  Taavi KILKI  28.07.1995  KJK Vike  9.00,81     
6  12  Mardo LUNDVER  08.02.1992  Rapla JK  9.02,79     
7  3  Robert TELPT  09.01.2001  Audentese SK  9.07,47     
8  17  Armin ANGERJÄRV  10.10.1999  Tartu SS Kalev  9.17,96     
9  18  Mart Leo RUUS  12.12.2001  Tartu SS Kalev  9.23,38     
10  5  Raivo NÕMM  10.03.1976  SK Jooksupartner  9.27,38     
11  2  Juri KOVALJOV  25.11.1999  Audentese SK  9.29,68     
12  22  Janar JUHKOV  07.10.1987  Treeningpartner  9.34,71     
   14  Ats SÕNAJALG  16.01.1990  Sparta Spordiselts  DNF     
v.a 11  Kristians UPENIEKS  11.03.2001  LAT  9.11,92     
   9  Krists SINICINS  06.01.1995  LAT  9.24,78     
   8  Janis MURNIEKS  13.05.1990  LAT  9.33,53     
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14  
1  96  Janek ÕIGLANE  25.04.1994  Audentese SK  8,15  2.j 0.171 
2  357  Hans-Ch HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev  8,16  2.j 0.138 
3  221  Kristjan ROSENBERG  16.05.1994  Tallinna SS Kalev 8,29  1.j 0.150 
4  95  Karl Erik NAZAROV  17.03.1999  Audentese SK  8,31  2.j 0.138 
5  312  Risto LILLEMETS  20.11.1997  KJK Saare  8,39  1.j 0.151 
6  395  Teet MEERITS  08.12.1989  Tartu Ü. ASK  8,69  1.j 0.160 
7  222  Platon TANAGA  02.07.1998  Tallinna SS Kalev 9,01  1.j 0.200 
8  470  Mihkel HOLZMANN  22.02.1999  KJK Vike  9,06  1.j 0.268 
 313  Johannes TREIEL  04.10.1998  KJK Saare  DQ168.7b 2.j 0.148 
   218  Keiso PEDRIKS  30.04.1994  Tallinna SS Kalev DNF  2.j 0.137 
   361  Helger PIKK  20.05.1996  Tartu SS Kalev  DNF  1.j 0.184 
   397  Mikk Mihkel NURGES  24.12.1992  Tartu Ü. ASK  DQ 162.7 2.j 0.029 
 
M kõrgushüpe  
1  216  Karl LUMI  04.04.1985  Tallinna SS Kalev  2.20  
 1.93  1.96  1.99  2.02  2.05  2.08  2.11  2.14  2.17 
 O  -  O  O  XO  O  O  XO  O 
 2.20  2.24 
 XXO  XXX 
2  311  Hendrik LILLEMETS  29.05.1999  KJK Saare  2.08  
 1.96  1.99  2.02  2.05  2.08  2.11 
 O  -  O  O  O  XXX 



3  86  Kevin BASOV  06.01.1996  Audentese SK  2.05  
 1.85  1.90  1.93  1.96  1.99  2.02  2.05  2.08 
 O  O  O  O  XO  O  XO  XXX 
4  460  Taavi EISTRE  18.08.2001  SK Maret-Sport  2.02  
 1.85  1.90  1.93  1.96  1.99  2.02  2.05 
 O  O  XO  XXO  XXO  XXO  XXX 
5  305  Martin SISAS  11.02.1989  Rapla JK  1.99  
 1.85  1.90  1.93  1.96  1.99  2.02 
 O  XO  XO  XO  XO  XXX 
6  52  Erko-Hendrik MÕTTUS  24.05.2000  KSK Alem  1.96  
 1.85  1.90  1.93  1.96  1.99 
 O  O  XO  XO  XXX 
7  323  Kristjan TAFENAU  02.01.1998  KJS Sakala  1.93  
 1.93  1.96  1.99 
 O  -  XXX 
8  500  Raimond VINK  13.02.1998  KJK Lõunalõvi  1.90  
 1.70  1.75  1.80  1.85  1.90  1.93 
 O  -  O  O  XXO  XXX 
9  85  Igor ANDREJEV  02.08.2001  Audentese SK  1.85  
 1.75  1.80  1.85  1.90 
 O  O  O  XXX 
9  463  Tanel VISNAP  23.09.1992  SK Maret-Sport  1.85  
 1.70  1.75  1.80  1.85  1.90 
 O  O  O  O  XXX 
11  101  Ian TÄNAVSUU  26.09.2001  Audentese SK  1.80  
 1.70  1.75  1.80  1.85 
 O  O  O  XXX 
 
M teivashüpe  
1  96  Janek ÕIGLANE  25.04.1994  Audentese SK  5.15  
 4.80  4.85  4.90  4.95  5.00  5.10  5.15  5.20  5.25 
 XXO  -  -  -  XXO  -  XXO  -  XXX 
2  391  Eerik HAAMER  06.01.2001  Tartu Ü. ASK  5.10  
 4.80  4.85  4.90  4.95  5.00  5.10  5.15  5.20 
 O  -  -  -  O  O  -  XXX 
3  221  Kristjan ROSENBERG  16.05.1994  Tallinna SS Kalev  4.80  
 4.50  4.55  4.60  4.65  4.70  4.75  4.80  4.85  4.90 
 O  -  -  -  O  -  XXO  -  XXX 
4  152  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  SK Elite Sport  4.70  
 4.70  4.75  4.80  4.85  4.90 
 O  -  -  -  XXX 
5  312  Risto LILLEMETS  20.11.1997  KJK Saare  4.60  
 4.30  4.35  4.40  4.45  4.50  4.55  4.60  4.65  4.70 
 O  -  O  -  O  -  XXO  X--  XX 
6  90  Deniel KEDROV  24.02.2001  Audentese SK  4.45  
 4.00  4.10  4.20  4.30  4.35  4.40  4.45  4.50  4.55 
 XO  -  XO  XO  O  -  XXO  -  XXX 
7  499  Martin PAAKSPUU  27.01.1996  KJK Lõunalõvi  4.40  
 4.20  4.30  4.35  4.40  4.45  4.50 
 XO  XXO  -  O  -  XXX 
8  95  Karl Erik NAZAROV  17.03.1999  Audentese SK  4.20  
 4.00  4.10  4.20  4.30 
 XO  -  O  XXX 
9  302  Jaan SÄRG  04.01.1992  SK Raesport  4.10  
 4.00  4.10  4.20 
 O  XO  XXX 
10  462  Kevin KOIK  29.01.2000  SK Maret-Sport  3.90  
 3.75  3.90  4.00 
 XO  XO  XXX 



 58  Kristo KÕPLAS  20.04.2001  SK Altius  NH  
 3.45 
 XXX 
 
M kaugushüpe  
1  357  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev  7.15  
 X  X  7.15  - 
2  252  Jan-Martin VANDRECHT  10.11.1997  KJK Kose 2000  6.86  
 6.86  X  X  X 
3  258  Sören JÕÕRAS  03.08.1992  Kuusalu SK  6.73  
 6.45  X  6.73  X 
4  356  Kaspar ARUSALU  18.12.1995  Tartu SS Kalev  6.65  
 6.65  X  X  X 
5  215  Karl KIVI  17.11.1997  Tallinna SS Kalev  6.53  
 X  6.53  5.06  X 
6  257  Severi JÕÕRAS  10.04.1995  Kuusalu SK  6.47  
 X  6.35  6.47  6.44 
7  463  Tanel VISNAP  23.09.1992  SK Maret-Sport  6.43  
 X  X  6.24  6.43 
8  470  Mihkel HOLZMANN  22.02.1999  KJK Vike  6.42  
 6.42  4.76  X  - 
9  301  Rait VÄÄR  17.10.1992  SK Põltsamaa  6.39  
 6.39  4.90  6.37  6.19 
10  213  Kristo FORSEL  08.09.1999  Tallinna SS Kalev  6.36  
 X  6.04  6.36  6.20 
11  471  Mathias Endre LIND  27.08.2001  KJK Vike  6.26  
 6.26  4.91  6.18  6.25 
12  220  Johannes REMMELKOOR  09.04.2001  Tallinna SS Kalev  5.95  
 X  5.93  X  5.95 
13  361  Helger PIKK  20.05.1996  Tartu SS Kalev  5.94  
 X  5.94  X  5.64 
14  396  Christofer-Marten MELK  05.06.1999  Tartu Ü. ASK  5.85  
 X  X  5.85  X 
15  461  Karl Kristjan KAJAK  02.10.2001  SK Maret-Sport  5.64  
 5.64  X  5.64  5.58 
16  89  Lohe ISOK  27.11.2000  Audentese SK  5.44  
 5.37  X  5.44  5.29 
17  462  Kevin KOIK  29.01.2000  SK Maret-Sport  5.31  
 5.23  5.26  5.31  X 
 310  Grat-Magnor KURIS  09.11.1999  KJK Saare  DNS  
 90  Deniel KEDROV  24.02.2001  Audentese SK  DNS  
 
M kolmikhüpe  
1  85  Igor ANDREJEV  02.08.2001  Audentese SK  13.78  
 13.78  13.75  13.57  13.69 
2  205  Sander ÕUNAPUU  20.03.1999  KJK Harta  13.03  
 12.79  13.03  X  X 
3  94  Rayan NAPAST  15.09.2000  Audentese SK  12.92  
 12.02  X  12.92  X 
 
M kuulitõuge 7,26kg  
1  321  Jander HEIL  20.04.1997  KJS Sakala  18.05  
 17.49  18.05  X  X 
2  248  Kert PIIRIMÄE  26.05.1997  Koigi KJK  17.22  
 16.60  X  17.22  X 
3  214  Raido KALBACH  09.08.1981  Tallinna SS Kalev  15.85  
 15.07  X  14.73  15.85 
4  360  Georg NIIT  30.03.1993  Tartu SS Kalev  14.71  
 14.63  14.71  X  X 



5  211  Karl-Robert SALURI  06.08.1993  KJK Järvala  14.60  
 13.78  14.60  X  14.53 
6  305  Martin SISAS  11.02.1989  Rapla JK  13.78  
 13.78  X  X  X 
7  489  Tanel SAATMAN  17.01.1998  KJK Visa  13.72  
 X  X  13.72  X 
8  357  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev  13.61  
 11.95  13.61  13.50  X 
9  359  Friedrich KRULL  24.01.1997  Tartu SS Kalev  13.22  
 12.48  X  13.22  X 
10  401  Tanel SAIMRE  14.03.2001  Tartu Ü. ASK  12.71  
 12.71  X  -  - 
11  96  Rait RAJU  08.01.2000  Audentese SK  12.63  
 12.27  12.63  X  X 
12  87  Jako Siim EENSALU  22.04.1993  Audentese SK  12.54  
 11.74  11.45  12.05  12.54 
13  162  Kristjan MARIPUU  01.01.2000  SK Fortis  11.74  
 11.30  11.57  11.52  11.74 
14  207  Edgar LIIBER  26.12.1999  KJK Hiiker  11.64  
 11.47  11.59  11.64  X 
15  95  Karl Erik NAZAROV  17.03.1999  Audentese SK  11.44  
 11.14  X  11.07  11.44 
 251  Rivo TAMM  30.12.1980  KJK Kose 2000  NM  
 X  X  X  - 
 
P 60m  
1  422  Karl August KALAMEES  04.07.2003  Tartu Ü. ASK  7,23  7.j 0.148 
2  210  Marcus MÄLL  08.03.2002  KJK Hiiker  7,30  7.j 0.200 
3  122  Ats KIVIMETS  14.08.2002 Audentese SK  7,32  6.j 0.151 
4  178  Keorg LIIV  10.03.2002  SK Fortis  7,34  7.j 0.165 
5  66  Hanno TAMM  25.01.2003  SK Altius  7,35  7.j 0.217 
6  506  Kristjan Markus EELMAA 04.12.2002  Individuaalvõistleja 7,38  5.j 0.183 
7  427  Raul RANDMA  07.04.2003  Tartu Ü. ASK  7,41  1.j 0.196 
8  482  Keven VEILER  14.11.2002  KJK Vike  7,48  6.j 0.147 
9  503  Talis TIMMI  07.04.2002  KJK Lõunalõvi  7,48  6.j 0.158 
10  128  Gerdo VIRKKUNEN  15.03.2002  Audentese SK  7,49  6.j 0.166 
11  492  Roland RAIDMA  12.08.2002  KJK Visa  7,51  4.j 0.156 
12  477  Roman LITVINOV  06.12.2003  KJK Vike  7,54  6.j 0.141 
13  181  Ralf RANDVER  12.05.2004  SK Fortis  7,58  5.j 0.181 
14  229  Henry BAMMER  28.10.2002  Tallinna SS Kalev 7,60  7.j 0.177 
14  507  Kristofer Vilhem VIET  14.02.2003  Individuaalvõistleja 7,60  4.j 0.166 
16  480  Lauri RAUS  20.05.2002  KJK Vike  7,61  7.j 0.258 
17  479  Erko RÄISS  25.01.2003  KJK Vike  7,65  5.j 0.159 
17  426  Karl-Markus PURASON  24.05.2004 Tartu Ü. ASK  7,65  4.j 0.256 
19  120  Carl Cristian KALMANN  19.11.2002  Audentese SK  7,69  3.j 0.187 
20  326  Marten ROASTO  29.01.2004  KJS Sakala  7,71  5.j 0.239 
21  123  Jan Jürgen LUZGIN  21.06.2002  Audentese SK  7,72  6.j 0.218 
22  377  Sander ORGMAA  17.10.2002  Tartu SS Kalev  7,75  3.j 0.225 
23  421  Holger DAHL  07.03.2003  Tartu Ü. ASK  7,76  5.j 0.176  F125.5 
24  245  Sander STATSENKO  13.12.2003  KJK Karksi  7,78  3.j 0.180 
25  428  Hannes REMMELGAS  08.03.2003  Tartu Ü. ASK  7,79  3.j 0.181 
26  232  Andreas KUUSK  28.12.2002  Tallinna SS Kalev 7,82  1.j 0.169 
27  317  Ermo NÕMM  05.03.2004  KJK Saare  7,90  1.j 0.151 
28  235  Henno SOTTER  27.02.2002  Tallinna SS Kalev 7,93  5.j 0.200 
29  184  Ramon VILDE  05.01.2003  SK Fortis  7,94  4.j 0.137 
29  319  Lauri SAART  16.09.2003  KJK Saare  7,94  2.j 0.208 
31  174  Markus JÄRAVERE  10.03.2003  SK Fortis  7,95  3.j 0.167 
32  425  Orm Leopold LUKAS  08.04.2004  Tartu Ü. ASK  8,05  2.j 0.147 
33  117  Torm ISOK  22.10.2003  Audentese SK  8,10  2.j 0.247 



34  316  Jasper HAAMER  09.01.2004  KJK Saare  8,21  4.j 0.194 
35  81  Kirill VOLKOV  06.04.2004 KJK Atleetika  8,32  1.j 0.235 
36  118  Mattis JAANUS  26.11.2004  Audentese SK  8,74  1.j 0.263 
   127  Rocco ULLA  29.11.2003  Audentese SK  DNS  2.j 
 
P 200m  
1  210  Marcus MÄLL  08.03.2002  KJK Hiiker  23,12     6.jooks 
2  66  Hanno TAMM  25.01.2003  SK Altius  23,32     3.jooks 
3  503  Talis TIMMI  07.04.2002  KJK Lõunalõvi  23,81     1.jooks 
4  159  Kristjan MURRO  20.06.2002  SK Elite Sport  23,85     1.jooks 
5  480  Lauri RAUS  20.05.2002  KJK Vike  23,87     5.jooks 
6  178  Keorg LIIV  10.03.2002  SK Fortis  23,93     3.jooks 
7  506  Kristjan Markus EELMAA  04.12.2002  Individuaalvõistleja  24,06     2.jooks 
8  266  Hugo KALLASTE  19.01.2002  SK Leksi 44  24,07     3.jooks 
9  244  Karl-Hendrik PALU  27.09.2002  KJK Karksi  24,31     4.jooks 
10  492  Roland RAIDMA  12.08.2002  KJK Visa  24,33     5.jooks 
11  427  Raul RANDMA  07.04.2003  Tartu Ü. ASK  24,61     2.jooks 
11  426  Karl-Markus PURASON  24.05.2004  Tartu Ü. ASK  24,61     5.jooks 
13  479  Erko RÄISS  25.01.2003  KJK Vike  24,89     4.jooks 
14  79  Kirill NIKIFOROV  01.08.2003  KJK Atleetika  24,95     2.jooks 
15  507  Kristofer Vilhem VIET  14.02.2003  Individuaalvõistleja  24,98     6.jooks 
16  114  Mihhail ANDRIJEVSKI  04.05.2002  Audentese SK  24,99     1.jooks 
17  291  Martin MOISTUS  30.07.2003  Nõmme KJK  25,35     1.jooks 
18  122  Ats KIVIMETS  14.08.2002  Audentese SK  25,36     6.jooks 
19  184  Ramon VILDE  05.01.2003  SK Fortis  25,38     4.jooks 
20  465  Dan ŠEMELJOV  06.02.2004  SK Maret-Sport  25,67     2.jooks 
21  431  Randar VAHTRIK  15.10.2003  Tartu Ü. ASK  26,04     5.jooks 
22  421  Holger DAHL  07.03.2003  Tartu Ü. ASK  26,05     5.jooks 
23  53  Henry HEINSOO  24.05.2004  KSK Alem  26,13     6.jooks 
24  382  Kristo MÄGI  30.07.2004  KJK TIPP  26,40     4.jooks 
25  425  Orm Leopold LUKAS  08.04.2004  Tartu Ü. ASK  26,49     2.jooks 
26  233  Lui Hendrik LINDPERE  19.04.2004  Tallinna SS Kalev  27,19     3.jooks 
   422  Karl August KALAMEES  04.07.2003  Tartu Ü. ASK  DNF     6.jooks 
   124  Alexander SMIRNOV  08.01.2004  Audentese SK  DQ 163.3   3.jooks 
   179  Sven-Marti PAJURI  15.02.2004  SK Fortis  DQ 163.3   4.jooks 
   450  Kaimar MEEKLER     VAK Staier  DNS     1.jooks 
 
P 800m  
1  448  Kristian OTLOT  31.05.2002  UP Sport  2.00,99     
2  121  Rasmus KÄSPER  08.09.2002  Audentese SK  2.05,16     
3  234  Eduard SAPOGS  19.03.2002  Tallinna SS Kalev  2.10,75     
4  353  Henrik OTSMAN  19.05.2003  Sparta Spordiselts  2.16,08     
5  115  Henri HAUGAS  05.10.2002  Audentese SK  2.18,59     
6  342  Aleksei DEMIDOVITŠ  25.12.2003  KJK Kalev-Sillamäe  2.32,36     
 
P 2000m  
1  31  Edvard KALLAS  08.04.2003  Tallinna SS Kalev  6.15,69     
2  45  Robin SOONE  19.06.2002  UP Sport  6.31,58     
3  38  Kert KASK  27.11.2002  Sparta Spordiselts  6.31,60     
4  47  Raul VIITMAA  14.01.2002  VAK Staier  6.36,23     
5  40  Sander AAVIK  26.03.2004  Tartu SS Kalev  6.38,25     
6  34  Artur SKATŠKOV  09.10.2003  Rapla JK  6.42,84     
7  42  Rasmus BOISEN  29.05.2005  Tartu SS Kalev  6.44,30     
8  41  Simo AKSALU  11.03.2003  Tartu SS Kalev  6.47,20     
9  48  Markko GERASSIMOV  29.07.2004  SK Maret-Sport  6.52,07     
10  29  Niklas LAUR  16.12.2003  SK Fortis  6.53,74     
 
 
 



P 60m tõkkejooks 91,4/9,14 
1  320  Romet VAHTER  16.10.2002  KJK Saare  8,42  2.j 0.160 
2  244  Karl-Hendrik PALU  27.09.2002  KJK Karksi  8,45  2.j 0.181 
3  156  Mait FILIPOZZI  29.04.2002  SK Elite Sport  8,83  2.j 0.150 
4  80  Romas ŠALKAUSKAS  21.02.2003  KJK Atleetika  8,85  2.j 0.185 
5  183  Märten TROPP  10.06.2003  SK Fortis  8,89  1.j 0.197 
6  478  Aleks MALM  11.07.2002  KJK Vike  8,98  2.j 0.133 
7  503  Talis TIMMI  07.04.2002  KJK Lõunalõvi  9,06  1.j 0.186 
8  63  Andry HARJAKAS  15.06.2003  SK Altius  9,11  1.j 0.188 
9  158  Chris MATSISELTS  10.02.2002  SK Elite Sport  9,21  1.j 0.167 
10  376  Märten KALA  31.01.2002  Tartu SS Kalev  9,46  1.j 0.217 
 
P kõrgushüpe  
1  230  Albert BEILINSON  10.04.2002  Tallinna SS Kalev  1.94  
 1.82  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97 
 XXO  O  XO  O  O  XXX 
2  343  Grigori VELIKANOV  06.02.2002  KJK Kalev-Sillamäe  1.91  
 1.70  1.73  1.76  1.79  1.82  1.85  1.88  1.91  1.94 
 O  O  O  XXO  O  O  XO  O  XXX 
3  376  Märten KALA  31.01.2002  Tartu SS Kalev  1.85  
 1.70  1.73  1.76  1.79  1.82  1.85  1.88 
 O  O  O  XO  O  XXO  XXX 
4  320  Romet VAHTER  16.10.2002  KJK Saare  1.85  
 1.76  1.79  1.82  1.85  1.88 
 O  XO  XO  XXO  XXX 
5  308  Kaspar GRAUEN  15.05.2002  Rapla JK  1.82  
 1.61  1.64  1.67  1.70  1.73  1.76  1.79  1.82  1.85 
 O  O  O  XO  O  XO  XO  XO  XXX 
6  265  David JAANSON  06.07.2003  SK Leksi 44  1.79  
 1.64  1.67  1.70  1.73  1.76  1.79  1.82 
 O  O  -  O  O  XO  XXX 
7  270  Mairold MARGUS  29.03.2002 Niidupargi KJK  1.79  
 1.61  1.64  1.67  1.70  1.73  1.76  1.79  1.82 
 O  O  XO  O  XO  O  XO  XXX 
8  80  Romas ŠALKAUSKAS  21.02.2003  KJK Atleetika  1.76  
 1.61  1.64  1.67  1.70  1.73  1.76  1.79 
 O  XO  O  O  XXO  O  XXX 
9  245  Sander STATSENKO  13.12.2003  KJK Karksi  1.73  
 1.55  1.58  1.61  1.64  1.67  1.70  1.73  1.76 
 O  O  O  XO  O  XO  O  XXX 
10  175  Gregor KRÄMANN  24.07.2003  SK Fortis  1.73  
 1.67  1.70  1.73  1.76 
 O  O  XXO  XXX 
11  509  Semjon SEROV  10.10.2002 KJK Kalev-Sillamäe  1.70  
 1.61  1.64  1.67  1.70  1.73 
 O  O  O  O  XXX 
12  244  Karl-Hendrik PALU  27.09.2002  KJK Karksi  1.70  
 1.67  1.70  1.73  1.76 
 O  XXO  -  XXX 
13  449  Andreas HANTSON  15.07.2004  VAK Staier  1.67  
 1.61  1.64  1.67  1.70 
 O  XO  O  XXX 
14  381  Marc MÄGER  01.01.2004  KJK TIPP  1.64  
 1.45  1.50  1.55  1.58  1.61  1.64  1.67 
 XO  O  XO  XO  O  O  XXX 
 
 
 
 



P teivashüpe  
1  65  Mikk SAARSE  22.03.2002  SK Altius  4.10  
 3.60  3.65  3.70  3.75  3.80  3.85  3.90  3.95  4.00 
 O  -  -  -  O  -  XO  -  XO 
 4.05  4.10  4.15  4.20  4.26 
 -  O  -  -  XXX 
2  156  Mait FILIPOZZI  29.04.2002  SK Elite Sport  4.00  
 3.70  3.75  3.80  3.85  3.90  3.95  4.00  4.05  4.10 
 XO  -  -  -  O  -  O  -  XXX 
3  64  Madis KAARE  18.10.2003  SK Altius  3.95  
 3.50  3.55  3.60  3.65  3.70  3.75  3.80  3.85  3.90 
 XXO  -  O  -  O  -  XO  O  O 
 3.95  4.00 
 XO  XXX 
4  326  Marten ROASTO  29.01.2004  KJS Sakala  3.80  
 3.45  3.50  3.55  3.60  3.65  3.70  3.75  3.80  3.85 
 O  -  -  O  -  -  -  O  - 
 3.90  3.95 
 -  XXX 
5  478  Aleks MALM  11.07.2002  KJK Vike  3.70  
 3.40  3.45  3.50  3.55  3.60  3.65  3.70  3.75  3.80 
 XO  O  O  -  O  -  XXO  -  XXX 
6  465  Dan ŠEMELJOV  06.02.2004  SK Maret-Sport  3.40  
 3.00  3.10  3.20  3.30  3.35  3.40  3.45  3.50  3.55 
 O  XO  XO  XXO  -  XXO  -  XXX  - 
 
P kaugushüpe  
1  125  Tony Ats TAMM  04.02.2002  Audentese SK  6.23  
 6.23  6.17  6.17  X 
2  477  Roman LITVINOV  06.12.2003  KJK Vike  6.18  
 6.01  6.01  6.18  - 
3  478  Aleks MALM  11.07.2002  KJK Vike  6.10  
 X  5.94  X  6.10 
4  482  Keven VEILER  14.11.2002  KJK Vike  6.06  
 6.01  5.96  6.06  X 
5  308  Kaspar GRAUEN  15.05.2002  Rapla JK  6.03  
 5.31  5.65  X  6.03 
6  326  Marten ROASTO  29.01.2004  KJS Sakala  6.02  
 X  5.90  6.00  6.02 
7  291  Martin MOISTUS  30.07.2003  Nõmme KJK  5.94  
 5.20  5.28  5.94  X 
8  317  Ermo NÕMM  05.03.2004  KJK Saare  5.76  
 5.65  5.68  5.63  5.76 
9  235  Henno SOTTER  27.02.2002  Tallinna SS Kalev  5.72  
 X  5.68  5.72  5.65 
10  231  Kert KRUUSMA  26.06.2005  Tallinna SS Kalev  5.71  
 5.71  5.54  X  5.63 
11  319  Lauri SAART  16.09.2003  KJK Saare  5.62  
 5.62  5.30  X  5.49 
12  254  Mart Ako PARIS  06.02.2004  KJK Kose 2000  5.58  
 X  X  5.58  X 
13  78  Viktor MOROZOV  13.03.2004  KJK Atleetika  5.54  
 5.17  5.54  5.48  5.47 
14  316  Jasper HAAMER  09.01.2004  KJK Saare  5.49  
 X  5.29  5.49  5.35 
15  123  Jan Jürgen LUZGIN  21.06.2002  Audentese SK  5.43  
 5.34  5.24  5.43  4.68 
16  119  Karl Eerik KALA  09.07.2003  Audentese SK  5.32  
 5.28  4.98  5.24  5.32 



17  120  Carl Cristian KALMANN  19.11.2002  Audentese SK  5.32  
 5.32  5.26  5.10  5.22 
18  449  Andreas HANTSON  15.07.2004  VAK Staier  5.28  
 5.28  X  X  X 
19  126  Tevian THOMSON  25.02.2002  Audentese SK  5.15  
 4.97  5.15  3.32  4.98 
20  117  Torm ISOK  22.10.2003  Audentese SK  4.97  
 4.82  4.85  4.59  4.97 
21  118  Mattis JAANUS  26.11.2004  Audentese SK  4.15  
 4.15  X  4.15  X 
 230  Albert BEILINSON  10.04.2002  Tallinna SS Kalev  DNS  
 425  Orm Leopold LUKAS  08.04.2004  Tartu Ü. ASK  DNS  
 502  Kristjan KESSELMANN  08.11.2002  KJK Lõunalõvi  DNS  
 
P kolmikhüpe  
1  343  Grigori VELIKANOV  06.02.2002  KJK Kalev-Sillamäe  14.17  
 14.06  13.94  13.73  14.17 
2  78  Viktor MOROZOV  13.03.2004  KJK Atleetika  12.48  
 12.07  12.06  12.48  12.31 
3  449  Andreas HANTSON  15.07.2004  VAK Staier  12.30  
 X  12.12  X  12.30 
4  265  David JAANSON  06.07.2003  SK Leksi 44  12.27  
 12.27  12.23  12.25  12.20 
5  502  Kristjan KESSELMANN  08.11.2002  KJK Lõunalõvi  12.15  
 12.15 
6  509  Semjon SEROV  10.10.2002 KJK Kalev-Sillamäe  11.43  
 11.43  X  8.69  10.37 
7  431  Randar VAHTRIK  15.10.2003 Tartu Ü. ASK  11.09  
 11.09  11.00  10.40  10.57 
 
P kuulitõuge 5kg  
1  271  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK  16.83  
 16.83  X  X  X 
2  428  Hannes REMMELGAS  08.03.2003  Tartu Ü. ASK  14.72  
 14.72  X  X  X 
3  429  Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002  Tartu Ü. ASK  13.85  
 X  12.33  12.78  13.85 
4  116  Oskar HEINSAAR  30.08.2002  Audentese SK  13.77  
 13.77  X  X  X 
5  320  Romet VAHTER  16.10.2002  KJK Saare  13.55  
 -  13.55  13.55  13.09 
6  158  Chris MATSISELTS  10.02.2002  SK Elite Sport  13.18  
 12.40  13.18  X  12.51 
7  315  Timo ADER  28.08.2002  KJK Saare  12.74  
 12.74  X  12.07  12.36 
8  483  Rasmus VIRKS  04.04.2003  KJK Vike  12.66  
 12.03  12.15  12.66  X 
9  481  Karlis SIPOLAINEN  27.02.2002  KJK Vike  11.61  
 X  11.41  10.89  11.61 
10  377  Sander ORGMAA  17.10.2002  Tartu SS Kalev  11.47  
 X  11.22  X  11.47 
11  180  Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  11.11  
 11.10  11.11  10.76  X 
12  124  Alexander SMIRNOV  08.01.2004  Audentese SK  10.74  
 10.74  X  10.10  - 
13  380  Indrek LEETMAA  15.11.2003 KJK TIPP  9.55  
 9.55  8.88  4.30  9.01 
14  81  Kirill VOLKOV  06.04.2004 KJK Atleetika  8.69  
 8.69  8.27  8.18  8.56 



 
N 60m  
1  173  Kreete VERLIN  14.02.1997  SK Fortis  7,54  4.j 0.135 
2  419  Diana SUUMANN  05.07.1992  Tartu Ü. ASK  7,62  4.j 0.142 
3  103  Karoli KÄÄRT  10.11.2000  Audentese SK  7,76  4.j 0.165 
4  375  Liisa-Maria TRUUPÕLD  24.03.2001  Tartu SS Kalev  7,83  4.j 0.238 
5  113  Carina-Renne VALDEK  07.02.2001  Audentese SK  7,85  4.j 0.154 
6  374  Janeli TOOMEL  14.03.1994  Tartu SS Kalev  7,98  3.j 0.176 
7  227  Diana STAHOVSKAJA  22.04.2000  Tallinna SS Kalev 7,98  3.j 0.167 
8  170  Ene Liis LISOVIK  28.12.1996  SK Fortis  8,04  4.j 0.150 
8  363  Eliise ANIJALG  03.10.2001  Tartu SS Kalev  8,04  3.j 0.173 
10  371  Anna-Liisa SAKS  13.05.1998  Tartu SS Kalev  8,06  3.j 0.173 
11  288  Brigitta TAMSAR  01.02.2001  Nõmme KJK  8,08  2.j 0.136 
12  306  Anet MARIPUU  27.05.2000  Rapla JK  8,08  2.j 0.161 
13  62  Anete SIMAN  02.03.1999  SK Altius  8,10  3.j 0.204 
14  60  Ramona E. A. METSÄRANTA 22.07.2001  SK Altius  8,13  2.j 0.165 
15  225  Dea LEPIK  14.06.1996  Tallinna SS Kalev 8,16  2.j 0.136 
16  414  Mirjam MÕTTUS  19.02.1000  Tartu Ü. ASK  8,20  2.j 0.210 
17  289  Greta Liisa VAHTRA  08.12.2001  Nõmme KJK  8,24  2.j 0.178 
18  418  Hanna SÕNAJALG  29.06.2000  Tartu Ü. ASK  8,29  3.j 0.171 
18  226  Kristi PAPPEL  29.05.2000  Tallinna SS Kalev 8,29  2.j 0.155 
20  167  Berit KIVISAAR  11.02.1999  SK Fortis  8,31  1.j 0.168 
21  341  Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001  KJK Kalev-Sillamäe 8,32  1.j 0.238 
22  168  Kristiina KRAUSE  26.04.2000  SK Fortis  8,34  1.j 0.178 
23  166  Inessa HALLISTE  26.05.2001  SK Fortis  8,37  1.j 0.283 
24  172  Mirjam TOOM  10.11.1998  SK Fortis  8,41  1.j 0.200 
 
N 300m  
1  285  Helin MEIER  20.04.1992  Nõmme KJK  40,58     3.jooks 
2  408  Piibe Kirke ALJAS  16.03.2000  Tartu Ü. ASK  41,16     3.jooks 
3  108  Katre Sofia PALM  20.05.2000  Audentese SK  41,70     2.jooks 
4  367  Kristel LUIK  15.03.1993  Tartu SS Kalev  41,90     2.jooks 
5  418  Hanna SÕNAJALG  29.06.2000  Tartu Ü. ASK  42,70     3.jooks 
6  60  Ramona Eliis A. METSÄRANTA  22.07.2001  SK Altius  42,86     1.jooks 
7  283  Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001  Nõmme KJK  42,90     2.jooks 
8  501  Kristel-Liis JÕENDI  26.05.1997  KJK Lõunalõvi  43,52     2.jooks 
9  365  Getrin KOORT  18.03.2001  Tartu SS Kalev  43,53     3.jooks 
10  110  Triin TIISMAA  28.02.1993  Audentese SK  43,74     1.jooks 
11  264  Hanna OTSMAN  09.06.2001  SK Leksi 44  45,76     1.jooks 
12  368  Elisabeth OKK  03.05.2000  Tartu SS Kalev  46,98     1.jooks 
v.a 494  Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002  KJK Visa  41,46     1.jooks 
 
N 800m  
1  352  Brit RAMMUL  09.02.1985  Sparta Spordiselts  2.18,34     
2  102  Liis Grete ATONEN  20.05.2001  Audentese SK  2.25,30     
3  362  Melissa Maria AKKEL  03.06.1999  Tartu SS Kalev  2.25,36     
4  370  Vanessa RÄTSEP  30.09.1996  Tartu SS Kalev  2.26,29     
5  106  Marie-Elisabeth MARTINSON  28.06.2000  Audentese SK  2.27,15     
6  154  Laura REIMETS  25.02.2001  SK Elite Sport  2.27,94     
7  340  Jelizaveta ŠEVTSOVA  10.09.2000  KJK Kalev-Sillamäe  2.31,85     
8  338  Darja BAŽULINA  07.12.2001  KJK Kalev-Sillamäe  2.43,26     
9  307  Lisandra TOMSON  02.10.2001  Rapla JK  2.48,17     
   474  Kelly NEVOLIHHIN  15.11.1992  KJK Vike  DNS     
v.a 261  Gundega VANCANE  11.10.1984  LAT  2.23,95     
 
N 3000m  
1  6  Liina TŠERNOV  28.12.1987  SK Jooksupartner  9.44,52     
2  23  Jekaterina PATJUK  06.04.1983  Tartu Ü. ASK  9.54,57     
3  20  Katrin ZAITSEVA  18.08.1996  Tartu SS Kalev  10.24,57     



4  13  Pille HINN  31.01.1991  Sparta Spordiselts  10.26,59     
5  15  Liis-Grete ARRO  14.01.1992  Täppsportlased 10.36,52     
6  25  Eveli KURG  26.03.1985  SK Maret-Sport  11.35,94     
7  24  Šerelin ZVEREV  18.12.1996  VAK Staier  12.03,04     
8  1  Kristina ANDRONOVA  22.12.2001  Audentese SK  13.21,03     
v.a 10  Anete UPENIECE  22.08.2003  LAT  12.03,51     
 
N 60m tõkkejooks 84/8,50  
1  419  Diana SUUMANN  05.07.1992  Tartu Ü. ASK  8,41  2.j 0.161 
2  173  Kreete VERLIN  14.02.1997  SK Fortis  8,44  2.j 0.159 
3  364  Margit KALK  16.06.1999  Tartu SS Kalev  8,83  2.j 0.169 
4  363  Eliise ANIJALG  03.10.2001  Tartu SS Kalev  9,14  2.j 0.221 
5  200  Anna-Maria VJAZEMSKI  26.10.2000  Haapsalu KJK  9,15  2.j 0.154 
6  314  Marilis REMMEL  15.04.2001  KJK Saare  9,24  2.j 0.177 
7  417  Kirsi PRUUDEL  09.04.1996  Tartu Ü. ASK  9,51  1.j 0.168 
8  212  Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001  KJK Järvala  9,63  1.j 0.188 
9  369  Birgit PAJU  09.02.2000  Tartu SS Kalev  9,70  1.j 0.173 
10  287  Iris TAMSALU  15.01.2001  Nõmme KJK  9,72  1.j 0.181 
 
N kõrgushüpe  
1  111  Grete UDRAS  11.03.1988  Audentese SK  1.85  
 1.75  1.80  1.85  1.88 
 O  O  O  XXX 
2  253  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  KJK Kose 2000  1.72  
 1.60  1.63  1.66  1.69  1.72  1.75 
 O  O  O  XO  O  XXX 
3  325  Helin TOOM  11.04.2000  KJS Sakala  1.72  
 1.55  1.60  1.63  1.66  1.69  1.72  1.75 
 O  O  XO  XXO  XXO  XXO  XXX 
4  259  Marite ENNUSTE  06.04.1999  Kuusalu SK  1.63  
 1.55  1.60  1.63  1.66 
 O  O  O  XXX 
4  200  Anna-Maria VJAZEMSKI  26.10.2000  Haapsalu KJK  1.63  
 1.50  1.55  1.60  1.63  1.66 
 O  O  O  O  XXX 
6  314  Marilis REMMEL  15.04.2001  KJK Saare  1.63  
 1.50  1.55  1.60  1.63  1.66 
 O  XO  O  XXO  XX- 
7  171  Romi NEEROT  29.11.2000  SK Fortis  1.55  
 1.50  1.55  1.60 
 O  O  XXX 
8  416  Kätrin PÄRN  10.06.1997  Tartu Ü. ASK  1.50  
 1.45  1.50  1.55 
 O  O  XXX 
9  61  Cleer PÕLDSAAR  24.04.2001  SK Altius  1.50  
 1.45  1.50  1.55 
 O  XO  XXX 
 
N teivashüpe  
1  490  Reena KOLL  15.11.1996  KJK Visa  4.10  
 4.10  4.15  4.20 
 XXO  -  XXX 
2  153  Merilin IITAL  30.09.1992  SK Elite Sport  3.50  
 3.20  3.30  3.35  3.40  3.45  3.50  3.55  3.60 
 O  XO  -  O  -  XXO  -  XXX 
3  411  Marin LÕO  17.04.1999  Tartu Ü. ASK  3.30  
 3.20  3.30  3.35  3.40 
 XO  XXO  -  XXX 
 



3  373  Tiina TIKK  29.11.1990  Tartu SS Kalev  3.30  
 3.20  3.30  3.35  3.40 
 XO  XXO  -  XXX 
5  109  Johanna SOOVER  19.04.2001  Audentese SK  3.10  
 2.80  2.90  3.00  3.10  3.20 
 O  O  XO  O  XXX 
6  264  Hanna OTSMAN  09.06.2001  SK Leksi 44  2.80  
 2.60  2.70  2.80  2.90 
 O  -  XXO  XXX 
 155  Lembi VAHER  11.02.1987  SK Elite Sport  NH  
 3.60 
 XXX 
 
N kaugushüpe  
1  284  Tähti ALVER  04.12.1994  Nõmme KJK  6.13  
 5.85  5.80  6.13  5.93 
2  173  Kreete VERLIN  14.02.1997  SK Fortis  6.09  
 6.03  6.09  5.94  6.05 
3  375  Liisa-Maria TRUUPÕLD  24.03.2001  Tartu SS Kalev  5.76  
 5.44  5.59  5.50  5.76 
4  227  Diana STAHOVSKAJA  22.04.2000  Tallinna SS Kalev  5.40  
 X  X  5.40  5.34 
5  417  Kirsi PRUUDEL  09.04.1996  Tartu Ü. ASK  5.39  
 5.39  5.31  5.32  X 
6  410  Saara JAANI  15.05.2001  Tartu Ü. ASK  5.36  
 5.36  5.25  5.29  5.27 
7  369  Birgit PAJU  09.02.2000  Tartu SS Kalev  5.28  
 X  4.95  X  5.28 
8  287  Iris TAMSALU  15.01.2001  Nõmme KJK  5.27  
 X  X  5.27  X 
9  268  Emely KARHU  11.10.2001  Niidupargi KJK  5.24  
 X  4.85  5.24  X 
10  206  Liisbeth KALLIS  20.10.1997  KJK Harta  5.19  
 5.09  4.90  5.02  5.19 
11  224  Anette ALAPERT  08.06.2001  Tallinna SS Kalev  4.79  
 X  4.70  X  4.79 
12  306  Anet MARIPUU  27.05.2000  Rapla JK  4.76  
 X  4.72  4.62  4.76 
13  416  Kätrin PÄRN  10.06.1997  Tartu Ü. ASK  4.67  
 4.62  3.51  4.67  4.23 
14  364  Margit KALK  16.06.1999  Tartu SS Kalev  4.64  
 X  4.64  4.46  X 
15  228  Lisbeth VERK  17.02.2001  Tallinna SS Kalev  4.60  
 4.60  4.47  4.39  4.52 
 
N kolmikhüpe  
1  284  Tähti ALVER  04.12.1994  Nõmme KJK  13.64  
 13.12  13.36  12.95  13.64 
2  112  Merilyn UUDMÄE  26.03.1991  Audentese SK  13.21  
 13.21  13.13  13.17  12.80 
3  107  Darja O'KONNEL-BRONIN  22.03.1997  Audentese SK  12.17  
 12.17  12.12  12.02  12.04 
4  109  Johanna SOOVER  19.04.2001  Audentese SK  11.55  
 11.19  X  11.55  11.42 
5  206  Liisbeth KALLIS  20.10.1997  KJK Harta  11.09  
 9.36  10.97  11.09  10.92 
6  413  Marilin MOOR  04.03.1999  Tartu Ü. ASK  11.08  
 X  X  11.08  10.89 
 



7  341  Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001  KJK Kalev-Sillamäe  11.00  
 10.62  10.32  10.77  11.00 
8  104  Simone KALLAS  20.02.2000  Audentese SK  10.17  
 9.94  10.17  10.06  10.08 
 412  Annabel LUUK  23.04.1996  Tartu Ü. ASK  NM  
 X  X  X  X 
 
N kuulitõuge 4kg  
1  249  Kätlin PIIRIMÄE  08.11.1995  Koigi KJK  13.67  
 13.37  13.29  X  13.67 
2  290  Monica VAINOLA  19.02.1996  Nõmme KJK  12.82  
 12.54  12.61  12.74  12.82 
3  253  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  KJK Kose 2000  12.42  
 12.02  11.96  11.79  12.42 
4  268  Emely KARHU  11.10.2001  Niidupargi KJK  12.34  
 12.04  X  X  12.34 
5  259  Marite ENNUSTE  06.04.1999  Kuusalu SK  11.96  
 X  10.99  11.96  X 
6  105  Airike KAPP  05.01.1999  Audentese SK  11.88  
 11.50  11.39  11.88  11.79 
7  464  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  SK Maret-Sport  11.67  
 X  11.35  11.67  11.64 
8  243  Berit TUGI  14.05.1999  KJK Karksi  11.51  
 11.51  X  X  X 
9  420  Katre UIBO  25.03.1999  Tartu Ü. ASK  11.22  
 11.22  10.84  10.90  X 
10  366  Kristin LASS  07.01.2000  Tartu SS Kalev  11.13  
 11.13  X  X  X 
11  242  Gedly TUGI  11.09.2001  KJK Karksi  10.27  
 X  X  X  10.27 
12  314  Marilis REMMEL  15.04.2001  KJK Saare  9.97  
 9.23  9.97  X  X 
13  212  Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001  KJK Järvala  9.38  
 9.26  9.38  X  - 
 
T 60m  
1  441  Marit KUTMAN  15.01.2003  Tartu Ü. ASK  7,75  5.j 0.160 
2  188  Triine-Marie LAND  12.11.2002  SK Fortis  8,05  5.j 0.148 
3  494  Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002  KJK Visa  8,06  5.j 0.134 
4  193  Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004  SK Fortis  8,06  5.j 0.200 
5  443  Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003  Tartu Ü. ASK  8,12  4.j 0.182 
6  131  Mia Heleen HERMAN  17.08.2003  Audentese SK  8,18  5.j 0.188 
7  505  Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005  Individuaalvõistleja 8,21 2.j 0.161 
8  442  Triinu LAMP  28.09.2002  Tartu Ü. ASK  8,23  4.j 0.194 
9  298  Kristin Kairit SONN  20.11.2003  Nõmme KJK  8,27  4.j - 
10  72  Kätlin KOPLUS  23.04.2003  SK Altius  8,27  4.j 0.232 
11  138  Destiny Lanelle MOSES  05.07.2003  Audentese SK  8,30  4.j 0.188 
12  379  Kätriin KIVIMETS  20.09.2004  Tartu SS Kalev  8,39  1.j 0.202 
13  204  Maily MÄRSS  27.09.2004  Haapsalu KJK  8,40  2.j 0.204 
13  457  Annabel RAUDSEPP  20.12.2003  VAK Staier  8,40  3.j 0.227 
15  328  Hanna Maria FATKIN  02.07.2004  KJS Sakala  8,43  2.j 0.309 
16  247  Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005  KJK Karksi  8,46  2.j 0.187 
17  496  Anastassia SOONVALD  30.05.2002  KJK Visa  8,50  3.j 0.229 
18  434  Raina ILMAS  29.09.2004  Tartu Ü. ASK  8,50  3.j 0.155 
19  432  Gertrud ANSIP  28.04.2002  Tartu Ü. ASK  8,51  4.j 0.199  F125.5 
20  444  Mia Marii MÄRKS  24.05.2002  Tartu Ü. ASK  8,57  5.j 
21  130  Johanna ERIKSON  15.10.2002  Audentese SK  8,63  3.j 0.276 
22  191  Karmen MIKIVER  21.03.2004  SK Fortis  8,66  2.j 0.258 
22  493  Polina BUTRINA  29.06.2005  KJK Visa  8,66  1.j 0.224 



24  346  Evelina MARTŠENKO  15.09.2004  KJK Kalev-Sillamäe 8,75  3.j 0.191 
25  237  Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004  Tallinna SS Kalev  8,83  1.j 0.201 
26  454  Karmen KONDEL  08.09.2004  VAK Staier  9,23  1.j 0.218 
 
T 200m  
1  71  Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002  SK Altius  25,01     6.jooks 
2  133  Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004  Audentese SK  25,27     6.jooks 
3  441  Marit KUTMAN  15.01.2003  Tartu Ü. ASK  25,33     6.jooks 
4  443  Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003  Tartu Ü. ASK  27,08     5.jooks 
5  255  Mariliis KRUVE  25.07.2003  KJK Kose 2000  27,33     5.jooks 
6  131  Mia Heleen HERMAN  17.08.2003  Audentese SK  27,46     3.jooks 
7  298  Kristin Kairit SONN  20.11.2003  Nõmme KJK  27,53     5.jooks 
8  145  Emma Triin SEER  11.02.2004  Audentese SK  27,87     4.jooks 
9  267  Mona Linda SIKKAL  11.04.2003  SK Leksi 44  27,89     1.jooks 
10  434  Raina ILMAS  29.09.2004  Tartu Ü. ASK  28,22     3.jooks 
11  297  Stella REINUMÄGI  31.01.2002  Nõmme KJK  28,26     1.jooks 
12  487  Paula Johanna SUSI  22.01.2004  KJK Vike  28,40     1.jooks 
13  194  Lana PIHELA  08.05.2004  SK Fortis  28,68     3.jooks 
14  134  Mari-Anna MEIMER  17.03.2003  Audentese SK  28,70     3.jooks 
15  196  Sophie Isabella ROOBA  13.12.2002  SK Fortis  29,01     1.jooks 
16  247  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  KJK Karksi  29,10     2.jooks 
17  237  Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004  Tallinna SS Kalev  29,40     4.jooks 
18  328  Hanna Maria FATKIN  02.07.2004  KJS Sakala  29,60     4.jooks 
19  186  Eva Karmen KASEMETS  27.01.2004  SK Fortis  29,75     6.jooks 
20  141  Leen PRESS  06.12.2003  Audentese SK  30,05     1.jooks 
21  348  Kristina SVERLOVA  06.09.2005  KJK Kalev-Sillamäe  30,22     5.jooks 
22  454  Karmen KONDEL  08.09.2004  VAK Staier  31,49     4.jooks 
23  384  Alexandra PENNASTE  01.08.2004  KJK TIPP  32,45     6.jooks 
   457  Annabel RAUDSEPP  20.12.2003  VAK Staier  DNF     2.jooks 
   132  Kamilla-Amanda KULAKOVA  19.03.2002  Audentese SK  DQ  163.3   2.jooks 
   432  Gertrud ANSIP  28.04.2002  Tartu Ü. ASK  DNS     2.jooks 
 
T 800m  
1  467  Carmen RÄÄK  14.02.2004  SK Maret-Sport  2.23,34     
2  236  Juliana DEMEŠTŠENKO  18.07.2003  Tallinna SS Kalev  2.23,53     
3  335  Birgit VELDI  06.12.2002  Saue KJK  2.28,78     
4  192  Laura MÕIK  08.07.2003  SK Fortis  2.30,71     
5  344  Maria IVANOVA  01.10.2005  KJK Kalev-Sillamäe  2.36,45     
6  189  Karmen LANGI  13.03.2002  SK Fortis  2.36,56     
7  142  Anna Maria RASPEL  01.03.2005  Audentese SK  2.38,01     
8  345  Julia KISSELJOVA  06.01.2004  KJK Kalev-Sillamäe  2.45,58     
9  455  Liidia KONI  09.06.2003  VAK Staier  2.57,59     
   70  Merily-Anett HALLIK  01.06.2002  SK Altius  DQ 163.3  
   69  Kelly EHAVEE  01.02.2002  SK Altius  DQ 163.3  
v.a   262  Amanda VALTASA  11.08.2005  LAT  2.26,65     
 
T 2000m  
1  44  Luna-Aleksandra LAGODA  08.10.2004  Tartu Ü. ASK  6.38,97     
2  43  Mari Mai RUUS  05.05.2004  Tartu SS Kalev  7.01,03     
3  30  Anete RANDMA  07.04.2003  SK Fortis  7.02,14     
4  36  Jekaterina MIROTVORTSEVA  17.11.2002  KJK Kalev-Sillamäe  7.14,26     
5  33  Anne-Riin PEEP  12.05.2004   Rapla JK  7.51,51     
6  35  Lisett ALT  25.05.2004  KJK Saare  8.04,27     
7  49  Carolyna HELEMETS  13.08.2003  SK Maret-Sport  8.10,05     
8  37  Alla ŠUBINA  08.08.2002  KJK Kalev-Sillamäe  8.30,80     
9  46  Sirli PÕDER  21.10.2002  VAK Staier  8.50,62  
 
 
 



T 60m tõkkejooks 76,2/8,50 
1  135  Anna Maria MILLEND  01.04.2004  Audentese SK  8,64  3.j 0.146 
2  188  Triine-Marie LAND  12.11.2002  SK Fortis  8,81  3.j 0.137 
3  133  Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004  Audentese SK  8,92  3.j 0.163 
4  255  Mariliis KRUVE  25.07.2003  KJK Kose 2000  9,18  3.j 0.184 
5  438  Marianne KIVI  06.04.2003  Tartu Ü. ASK  9,26  2.j 0.253 
6  466  Kelly-Anete KOIK  20.07.2002  SK Maret-Sport  9,52  2.j 0.271 
7  246  Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002  KJK Karksi  9,53  2.j 0.169 
8  295  Maiken LIPP  28.02.2003  Nõmme KJK  9,61  2.j 0.161 
8  187  Rhea KÕIVUTALU  02.09.2002  SK Fortis  9,61  3.j 0.182 
10  334  Anabel SARAPUU  10.05.2004  KJS Sakala  9,64  2.j 0.179 
11  144  Liisbet SAAR  15.03.2002  Audentese SK  9,74  2.j 0.281 
12  452  Anette HANTSON  20.08.2002  VAK Staier  9,91  1.j 0.328 
13  300  Hele-Riin VACKERMANN 25.06.2002  Nõmme KJK  9,93  1.j 0.234 
14  331  Jaanika ROOSIMÄGI  10.05.2002  KJS Sakala  9,95  2.j 0.181 
15  203  Eliis-Maria KOIT  17.03.2002  Haapsalu KJK  10,02  1.j 0.195 
16  309  Helena KURJAMA  26.08.2003  Rapla JK  10,51  1.j 0.249 
17  276  Liisi LEMBIT  27.02.2004  Niidupargi KJK  10,81  1.j 0.195 
 
T kõrgushüpe  
1  238  Sofia Marlene HAUG  27.01.2002  Tallinna SS Kalev  1.71  
 1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74 
 O  O  XO  XXO  XO  XO  XX- 
2  236  Juliana DEMEŠTŠENKO  18.07.2003  Tallinna SS Kalev  1.68  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  O  XO  XXO  XXX 
3  466  Kelly-Anete KOIK  20.07.2002  SK Maret-Sport  1.65  
 1.59  1.62  1.65  1.68 
 XO  O  O  XXX 
4  195  Margared PIUS  09.12.2004  SK Fortis  1.62  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 XO  O  O  XXO  XXO  XXX 
5  187  Rhea KÕIVUTALU  02.09.2002  SK Fortis  1.59  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  O  XXX 
5  241  Anna NEIVELT  13.05.2003  Tallinna SS Kalev  1.59  
 1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  XXX 
7  137  Annabel MOOR  27.01.2003  Audentese SK  1.59  
 1.56  1.59  1.62 
 XXO  O  XXX 
8  453  Karoliine KÄSPER  18.02.2004  VAK Staier  1.59  
 1.45  1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  O  XO  XXX 
9  332  Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004  KJS Sakala  1.56  
 1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  -  O  XXX 
10  147  Hanna VÄÄT  12.08.2002  Audentese SK  1.56  
 1.45  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  O  XO  XXX 
10  203  Eliis-Maria KOIT  17.03.2002  Haapsalu KJK  1.56  
 1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  O  O  XO  XXX 
12  69  Kelly EHAVEE  01.02.2002  SK Altius  1.50  
 1.40  1.45  1.50  1.53 
 O  O  O  XXX 
13  202  Emma Kathrina HEIN  21.02.2005  Haapsalu KJK  1.50  
 1.40  1.45  1.50  1.53 
 O  XO  O  XXX 



14  138  Destiny Lanelle MOSES  05.07.2003  Audentese SK  1.50  
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.53 
 O  O  O  XO  XXX 
14  74  Vanessa NIKITINA  03.01.2002  SK Altius  1.50  
 1.40  1.45  1.50  1.53 
 O  O  XO  XXX 
16  273  Sireta JÜRGENS  01.09.2003  Niidupargi KJK  1.50  
 1.40  1.45  1.50  1.53 
 O  O  XXO  XXX 
16  346  Evelina MARTŠENKO  15.09.2004  KJK Kalev-Sillamäe  1.50  
 1.45  1.50  1.53 
 O  XXO  XXX 
 383  Jaana KERS  27.02.2005  KJK TIPP  NH  
 1.35 
 XXX 
 146  Ksenija STUPINA  01.02.2003  Audentese SK  DNS  
 
T U18 teivashüpe 
1 438 Marianne KIVI 06.04.2003 Tartu Ü. ASK 3.50 
 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 
 O - O - O - O - XXX 
2 75 Carlyn PUKK 11.02.2004 SK Altius 3.40 
 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 
 O - O - O - - O - 
 3.30 3.35 3.40 3.45 
 O O O XX 
3 267 Mona Linda SIKKAL 11.04.2003 SK Leksi 44 3.20 
 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 
 XXO XO - - O - XXX 
4 439 Marion KÖHLER 28.10.2003 Tartu Ü. ASK 3.05 
 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 
 O XXO O - XO O XX- X 
5 76 Martha-Liset RÕÕMUSSAR 29.02.2004 SK Altius 3.00 
 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 
 O O O XXO O XXO O XXX 
6 331 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 KJS Sakala 2.90 
 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 
 XO O - O - XXX 
7 333 Lisett SARAP 09.06.2005 KJS Sakala 2.60 
 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 
 XO - O XO XXX 
 332 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 KJS Sakala NH 
 2.70 
 XXX 
 
T kaugushüpe  
1  136  Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002  Audentese SK  5.21  
 X  4.95  4.95  5.21 
2  488  Elis VIILOL  07.03.2003  KJK Vike  5.20  
 5.06  4.97  5.20  X 
3  256  Rii TARTU  15.04.2004  KJK Kose 2000  5.17  
 4.98  5.06  5.02  5.17 
4  484  Kaireen PENEK  26.11.2004  KJK Vike  5.09  
 5.09  5.05  5.04  X 
5  140  Emili Liis OSULA  16.02.2003  Audentese SK  5.06  
 3.65  5.05  3.46  5.06 
6  246  Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002  KJK Karksi  5.06  
 X  5.06  X  X 
 



7  457  Annabel RAUDSEPP  20.12.2003  VAK Staier  5.04  
 X  4.81  4.95  5.04 
8  144  Liisbet SAAR  15.03.2002  Audentese SK  5.00  
 X  5.00  X  4.89 
9  303  Liia BONDARENKO  21.09.2003 SK Raesport  4.99  
 4.92  4.99  4.92  4.90 
10  143  Gabriela Constance REIGO  23.08.2005  Audentese SK  4.95  
 X  4.95  X  X 
11  334  Anabel SARAPUU  10.05.2004  KJS Sakala  4.88  
 4.73  4.88  4.75  4.85 
12  485  Dorian RAJA  15.02.2002  KJK Vike  4.81  
 X  4.79  4.81  X 
13  247  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  KJK Karksi  4.81  
 4.56  4.71  4.81  X 
14  495  Anfisa KARYAGINA  06.08.2004  KJK Visa  4.78  
 X  4.60  4.78  4.76 
15  439  Marion KÖHLER  28.10.2003  Tartu Ü. ASK  4.78  
 4.69  4.78  4.71  X 
16  385  Maria TAMMEAID  03.12.2003  KJK TIPP  4.66  
 4.54  4.65  4.56  4.66 
17  309  Helena KURJAMA  26.08.2003  Rapla JK  4.65  
 X  4.65  X  X 
18  130  Johanna ERIKSON  15.10.2002  Audentese SK  4.61  
 4.46  4.51  4.61  4.51 
19  442  Triinu LAMP  28.09.2002  Tartu Ü. ASK  4.61  
 X  X  4.35  4.61 
20  445  Triine OTTENDER  08.06.2004  Tartu Ü. ASK  4.56  
 X  4.53  4.54  4.56 
21  433  Kristin HANGO  13.10.2003  Tartu Ü. ASK  4.56  
 4.36  4.50  4.56  4.31 
22  145  Emma Triin SEER  11.02.2004  Audentese SK  4.43  
 4.17  4.43  4.12  3.85 
23  141  Leen PRESS  06.12.2003  Audentese SK  4.30  
 X  X  4.30  4.28 
24  82  Anna PANENKO  12.11.2005  KJK Atleetika  4.29  
 4.29  4.24  4.21  4.21 
25  191  Karmen MIKIVER  21.03.2004  SK Fortis  4.29  
 X  4.29  X  X 
26  458  Viktoria TASANE  01.08.2005  VAK Staier  4.15  
 3.93  4.08  X  4.15 
27  436  Krisette JUUR  09.06.2004  Tartu Ü. ASK  3.88  
 X  X  3.88  X 
28  295  Maiken LIPP  28.02.2003  Nõmme KJK  3.54  
 X  X  3.54  X 
 
T kolmikhüpe  
1  204  Maily MÄRSS  27.09.2004  Haapsalu KJK  11.42  
 10.33  10.19  11.42  - 
2  136  Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002  Audentese SK  11.18  
 10.75  10.61  10.52  11.18 
3  347  Valerija PASKIDOVA  14.11.2003  KJK Kalev-Sillamäe  10.78  
 10.54  10.70  10.78  10.69 
4  452  Anette HANTSON  20.08.2002  VAK Staier  10.66  
 10.38  10.43  10.66  10.63 
5  453  Karoliine KÄSPER  18.02.2004  VAK Staier  10.56  
 10.04  10.05  10.29  10.56 
6  129  Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002  Audentese SK  10.39  
 10.39  10.27  10.09  10.16 
 



7  197  Kärt ROOSSAAR  22.10.2002  SK Fortis  10.00  
 X  X  X  10.00 
8  435  Leelo Aino JÜRGENSTEIN  12.02.2003  Tartu Ü. ASK  9.92  
 X  9.92  9.48  9.56 
9  82  Anna PANENKO  12.11.2005  KJK Atleetika  9.85  
 9.85  9.30  X  9.84 
10  436  Krisette JUUR  09.06.2004  Tartu Ü. ASK  9.84  
 X  X  9.84  X 
 
T kuulitõuge 3kg  
1  329  Kelly HEINPÕLD  21.01.2003  KJS Sakala  13.95  
 13.02  13.95  13.09  X 
2  486  Berit SAAR  03.02.2004  KJK Vike  13.22  
 X  X  10.46  13.22 
3  275  Gertu KÜTTMANN  07.01.2002  Niidupargi KJK  12.15  
 12.15  X  11.82  12.09 
4  185  Marleen JAUK  21.03.2002  SK Fortis  12.05  
 12.05  11.66  12.01  11.57 
5  239  Uljana KOTEGOVA  30.03.2003  Tallinna SS Kalev  11.69  
 11.66  11.58  11.69  10.56 
6  139  Ksenia OLEINIK  30.01.2003  Audentese SK  11.52  
 X  11.19  11.30  11.52 
7  246  Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002  KJK Karksi  11.40  
 11.33  10.99  11.40  X 
8  274  Gettlin KELL  01.11.2002  Niidupargi KJK  11.33  
 11.33  X  10.68  10.91 
9  204  Maily MÄRSS  27.09.2004  Haapsalu KJK  11.33  
 11.33  -  -  - 
10  190  Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002  SK Fortis  10.80  
 X  X  X  10.80 
11  294  Liis Kristin KUTSAR  25.06.2003  Nõmme KJK  10.44  
 9.74  10.44  10.26  10.02 
12  202  Emma Kathrina HEIN  21.02.2005  Haapsalu KJK  10.28  
 9.44  9.05  8.93  10.28 
13  55  Minna-Marie VIHMANN  27.06.2003  KSK Alem  10.20  
 X  10.19  10.20  X 
14  67  Elisa ANNAMAA  07.04.2002  SK Altius  10.19  
 9.93  9.84  9.46  10.19 
15  83  Ksenija POVILAITES  30.06.2003 KJK Atleetika  9.98  
 8.75  9.98  9.09  8.76 
16  161  Doris NURK  01.04.2003  SK Elite Sport  9.95  
 9.85  X  9.77  9.95 
17  198  Marie Aliid VABAORG  16.10.2002  SK Fortis  9.78  
 9.78  9.56  9.77  X 
18  456  Anna Marii LETTE  23.10.2003  VAK Staier  9.52  
 8.64  9.52  9.01  8.97 
19  447  Kärt Trinity SILLAOTS  06.12.2003  Tartu Ü. ASK  9.51  
 9.51  X  9.37  9.47 
20  497  Anastassia ŽITKOVA  06.12.2005  KJK Visa  8.26  
 8.00  7.32  8.26  8.01 
21  458  Viktoria TASANE  01.08.2005  VAK Staier  7.85  
 7.85  7.78  7.73  7.32 
22  498  Jekaterina ŽITKOVA  06.12.2005  KJK Visa  7.32  
 5.81  6.59  7.32  6.50 


